

**THE PLANTATION CORPORATION OF KEALA LIMITED
KOTTAYAM:4**

SAL/F-570/

22/04/2025

പരസ്യം

കോറിജെണ്ടം

18/03/2025-ലെ SAL/F-600/6301 പ്രകാരം ചന്ദനപ്പള്ളി, കൊടുമൺ എസ്റ്റേറ്റുകളിലെ റംബട്ടാൻ മരങ്ങളിൽ നിന്ന് റംബട്ടാൻ സംഭരിച്ച് കൊണ്ടുപോകുന്നതിനുള്ള അവകാശം കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ നൽകുന്നതിനുള്ള ടെൻഡർ സമർപ്പിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 07/05/2025, 2:30 p.m വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് : ചന്ദനപ്പള്ളി എസ്റ്റേറ്റ്: 9447142369, കൊടുമൺ എസ്റ്റേറ്റ്: 9496076014 ജനറൽ മാനേജർ(C) - 9496076003, (<https://www.pcklimited.in>)

Sd/-

ജനറൽ മാനേജർ (സി)

SAL/F-570/

22/04/2025

Tender

The last date for submitting the e-tender and sealed tender for the sale of right for rambuttan collection from Kodumon and Chandanappally estates are extended to 07/05/2025, 2:30 P M. For further details, Kodumon Estate: 9496076014, Chandanappally Estate: 9447142369, General Manager(C): 9496076003, <https://www.pcklimited.in>

Sd/-

General Manager(C)